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 نامه 46 مدیر حوزه های علمیه تهران
 به رئیسی درباره حجاب

۴۶ نفر از مدیران حوزه های علمیه تهران 
طی نامه ای به حجت الاسلام والمسلمین 
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور نوشتند: 
ــوت و همبستگی  »در کــنــار رحــمــت و اخـ
اجتماعی و جلوگیری از تقابل و دو قطبی 
مستحضرید  که  گونه  همان  جامعه،  شدن 
مقابله با بی قانونی لازمه دولت قوی است 
تاریخ  و  داده  عکس  نتیجه  قانونی  بــی  و 
اثــبــات کـــرده بـــرای نقض حــریــم کــشــور هر 
میزان کوتاه آمده ایم، دشمن جلوتر خواهد 

آمد.« به گزارش جماران در ادامه این نامه 
آمــده اســت: »لــذا این جمع که چون شما از 
ــت ضمن  ــای علمیه اس ــوزان حــوزه ه ــس دل
اعلام آمادگی در جهت کمک برای این مهم، 
برای  عاجل  و  عالمانه  رسیدگی  خواستار 
موثر و کــاربــردی شــدن قانون حجاب کنار 
همه لوازم تحقق الگوی سوم است. بی شک 
حضور کرامت بخش زنان برای تحقق الگوی 
پیشرفت ایرانی _اسلامی، در مسیر انقلاب 

واجب ضروری است.«

حواشی اولین فهرست تیم ملی

 انصاری فرد و قائدی؛ غایبان بزرگ

امیر قلعه    نویی سرمربی تیم    ملی فهرست 32 بازیکن برای حضور در اردوی تیم 
ملی را که از 28 اسفند آغاز می    شود اعلام کرد. نکات جالب این فهرست غیبت 
نام کریم انصاری    فرد کاپیتان دوم تیم ملی، دعوت نشدن بازیکنان جوانی 
چون مهدی قائدی و حضور شهریار مغانلو بهترین مهاجم این    روزهای لیگ 
است که کمتر به تیم ملی دعوت می    شد. بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال 
این 32 بازیکن در اردوی تیم ملی حضور خواهند داشت: علیرضا بیرانوند 
)پرسپولیس(، پیام نیازمند )سپاهان(، سید حسین حسینی )استقلال(، 
حسین پورحمیدی )آلومینیوم اراک(، شجاع خلیل زاده )الاهلی قطر(، حسین 
کنعانی زادگان )الاهلی قطر(، آرمین سهرابیان )گل گهر سیرجان(، محمد 
امین حزباوی )فولاد خوزستان(، عارف آغاسی )فولاد خوزستان(، احسان 
حاج صفی )آ ا ک یونان(، میلاد زکی پور )سپاهان(، وحید امیری )پرسپولیس(، 
ــرب کــرواســی(، رامین رضاییان )سپاهان(،  صــادق محرمی )دینامو زاگ
روزبه چشمی )استقلال(، سعید عزت اللهی )وایله دانمارک(، رضا اسدی 
)تراکتور تبریز(، محمد کریمی )سپاهان(، میلاد سرلک )پرسپولیس(، امید 
نورافکن )سپاهان(، امیرحسین حسین زاده )شارلروا بلژیک(، سید مهدی 
حسینی )مس رفسنجان(، احمد نوراللهی )شباب الاهلی امارات(، مهدی 
ترابی )پرسپولیس(، محمد محبی )استقلال(، علیرضا جهانبخش )فاینورد 
هلند(، علی قلی زاده )کاسم پاشا ترکیه(، مهدی طارمی )پورتو پرتغال(، رضا 
شکاری )گل گهر سیرجان(، سردار آزمون )بایرلورکوزن آلمان( شهریار مغانلو 
)سپاهان( و محمد حسین اسلامی )ذوب آهن(.ضمناً مجید حسینی، سامان 
فلاح و محمد عمری هم در این فهرست حضور داشتند که فعلًا برای تکمیل 
درمان در اردو حضور نخواهند داشت. از طرفی سامان قدوس بنابه درخواست 

خودش برای همراهی باشگاه در فهرست حضور ندارد.

 کشف یک خودروی بمب گذاری شده 
در خیابان بهشتی

فرمانده انتظامی پایتخت گفت: در ساعت ۱8 
دیــروز ، تماس احــدی از شهروندان تهرانی با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰مبنی بر وجود 
بسته ای مشکوک در زیــر خـــودروی ســواری 
شخصی، ماموران گشت ۱۱۰ تهران بزرگ 
را به محل اعلام شده در خیابان شهید بهشتی 
تهران کشاند.در بررسی های اولیه ماموران 

متوجه بمب گذاری خــودروی مذکور 
شدند.به گــزارش تسنیم ،مــامــوران 
بلافاصله بــرای ایمن ســازی منطقه و 
ایجاد فاصله مطمئنه از خودرو اقدامات 
لازم را انجام دادند و محدودیت تردد 
در خیابان شهید بهشتی اعمال کردند 
همچنین  تیم چک و خنثی سازی بمب 

در محل حاضرشدند و برای خنثی سازی بمب 
اقدام کردند.در تحقیقات اولیه مشخص شد که 
صاحب خودرو فاقد هرگونه مسئولیت اجرایی 
مهم در دستگاه های دولتی است . با توجه به 
تحقیقات اولیه به نظر می رسد ، انگیزه بمب 
گذاری به دلیل اختلافات شخصی بوده است. 

اطلاعات تکمیلی متعاقبا اعلام خواهد شد.

90 همت تامین مالی یک ماهه خودروسازان 
از جیب مردم

در شرایطی نوبت به ثبت نام متقاضیان طرح فروش سراسری خودرو رسید که 2 اشکال اساسی به این طرح 
وارد است که بازار خودرو و حق و حقوق مردم را تحت تاثیر قرار می دهد

فـروش  طـرح  متقاضیـان  نـام  ثبـت  بـه  نوبـت  سـرانجام 
سراسـری خـودرو رسـید. متقاضیانی کـه با وجـود ظرفیت 
5۰۰ هـزار نفـری و شـرط افتتـاح حسـاب وکالتی بـا ۱۰۰ 
میلیـون تومـان موجـود، بـه 9۰۰ هـزار نفـر رسـیده اسـت و 
بـا توجـه بـه اظهـارات سـخنگوی وزارت صمـت بـه نظـر می 
رسـد همـه ایـن افـراد مـی تواننـد در طـرح مذکـور حضـور 
یابنـد. بـه ایـن ترتیـب بایـد منتظـر حضـور 9۰۰ هـزار نفر با 
9۰ همـت پـول بلوکه شـده در ایـن طرح بـود. پولـی که یک 
ماه در اختیـار خودروسـازان خواهد بود و طرحـی اجرا می 
شـود که اثرات بـدی بر بـازار خـودرو در سـال آینـده خواهد 

داشـت.
بـه گـزارش ایرنـا، امیـد قالیبـاف، سـخنگوی وزارت صمت 
اعـلام کـرد: متقاضیـان خریـد خـودرو از سـامانه یکپارچـه 
فـروش خودروهـای داخلی کـه حسـاب وکالتی آنـان تایید 
شـده می تواننـد از روز جمعه تا روز یک شـنبه )28 اسـفند( 

در سـایت esalecar.ir ثبت نـام کننـد.
 بـه گـزارش خراسـان، در این طـرح، 9 شـرکت خودروسـاز 
داخلی در طرح تخصیص یکپارچه خودرو مشـارکت دارند 
و 5۱ مـدل خـودرو بـرای متقاضیـان قابـل خریـد اسـت. در 
طـرح یکپارچـه تخصیـص خـودرو کـه از قبـل اعـلام شـده 
بـود، بـدون قرعـه کشـی بـه همـه متقاضیـان خـودرو داده 
می شـود. پیشـتر در این زمینـه »امیـد قالیباف« سـخنگوی 
وزارت صنعـت، معـدن و تجارت گفـت: کمتـر از 9۰۰ هزار 
نفر حسـاب وکالتی بـرای خرید خـودرو اعلام کردنـد و این 
موضـوع مـی توانـد ثابـت کنـد آمارهـای چندیـن میلیونـی 
ثبـت نـام هـای گذشـته تقاضـای واقعـی نبـوده اسـت. وی 
بیـان  کـرد: بـا فـرض ایـن کـه همـه 9۰۰ هـزار نفـری کـه 
حسـاب وکالتـی اعـلام کـرده انـد واجـد شـرایط باشـند و با 
لحـاظ تعهـدات قبلـی خودروسـازان در سـال ۱۴۰2 کـه 
حـدود ۴۰۰ هـزار دسـتگاه اسـت، تـوان تولیـد خـودرو از 
مجموع این دو رقم در سـال ۱۴۰2 به مراتب بیشـتر اسـت 
بنابرایـن احتمـال ایـن کـه تحویل خـودرو بـه سـال ۱۴۰3 

بکشـد تقریبـا صفـر اسـت. براسـاس ایـن گـزارش، 5۰ 
درصد عرضه خـودرو در طرح یکپارچـه تخصیص خودرو به 
مادران مشـمول قانـون جوانـی جمعیت تخصیـص خواهد 
یافـت کـه البتـه بـرای ایـن متقاضیـان نیـز داشـتن حسـاب 

وکالتـی الزامـی اسـت.
بـه گـزارش خراسـان اظهـارات سـخنگوی وزارت صمـت 
نشـان مـی دهـد کـه از اکنـون حـدود یـک میلیـون و 3۰۰ 
هزار خودروی تولیدی در سـال آینده در قالب طرح فروش 
یکپارچه و دیگـر تعهدات خودروسـازان، واگذار می شـود و 
ایـن تعهد سـنگین، امـکان فـروش جدیـد چندانی در سـال 
آینـده نمـی دهـد. مسـئله ای کـه مدیریـت بـازار را از طریـق 
امـکان عرضـه خـودرو و طـرح هـای فـروش جدیـد سـخت 
مـی کنـد. براسـاس اعـلام اخیـر منوچهـر منطقـی معـاون 
وزیـر صمـت، تولیـد خودروسـازان امسـال تـا پایان سـال به 
یـک میلیـون و 3۰۰ هـزار دسـتگاه مـی رسـد و سـال آینـده 
نیـز پیـش بینـی تولیـد یـک میلیـون و ۶۰۰ هـزار دسـتگاه 
وجـود دارد. در صـورت تحقـق ایـن میـزان تولیـد، ظرفیـت 
عرضه فوری خـودرو در بازار توسـط خودروسـازان بـه گونه 
ای کاهـش مـی یابد کـه امـکان مدیریت بـازار را سـخت می 
کند. آن هم در شـرایطی که پیش بینی نرخ تورم نشـان می 
دهـد کـه بـا وجـود تـورم بـالا در سـال آینـده امـکان افزایش 
قیمت در حاشـیه بازار و شـکل گیری بـازار دو نرخـی دور از 

دسـترس نیسـت.
مسـئله مهـم دیگـر، بلوکـه شـدن 9۰ هـزار میلیـارد تومـان 
پـول طـی یـک مـاه در دسـت خودروسـازان اسـت. بـا واریـز 
پول به حسـاب های وکالتی طـی روزهای پیـش رو و تعیین 
تکلیـف خودروهـای ثبـت نامـی در انتهـای فروردیـن، در 
عمل 9۰ هـزار میلیـارد تومان پول بـدون محاسـبه این رقم 
در قالب دوره مشـارکت یا اختصاص سـود بـه صاحبان این 
سـپرده، در اختیار خودروسـازان قـرار می گیـرد. در حالی 
که از زمـان ثبت نام تا تعییـن تکلیف ثبت نام شـوندگان می 
شـد، مدت زمان به مراتب کمتری اختصاص داد. بنابراین 
واضـح اسـت کـه در ایـن طـرح بـا ایـن روش اجـرا، 9۰ هزار 
میلیـارد تومـان منابع با نـرخ صفـر در اختیار خودروسـازان 
قـرار خواهـد گرفـت تـا مشـکلات مالـی ایـن شـرکت هـا از 

جیب مـردم حل شـود.


